
338 GUFIDAUN - KLAUSEN
GUDON - CHIUSA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Gufidaun  ab
Torggler
Martscholler
Klausen, Bahnhof  an

x

7.09
7.10
7.12
7.16

8.29
8.30
8.32
8.36

10.29
10.30
10.32
10.36

12.29
12.30
12.32
12.36

14.29
14.30
14.32
14.36

16.29
16.30
16.32
16.36

18.29
18.30
18.32
18.36

Gudonp. 
Torggler

Martscholler
Chiusa, Stazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

338 KLAUSEN - GUFIDAUN
CHIUSA - GUDON

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab
Martscholler
Torggler
Gufidaun  an

x

7.01
7.04
7.06
7.08

8.21
8.24
8.26
8.28

10.21
10.24
10.26
10.28

12.21
12.24
12.26
12.28

14.21
14.24
14.26
14.28

16.21
16.24
16.26
16.28

18.21
18.24
18.26
18.28

Chiusa, Stazionep. 
Martscholler

Torggler
Gudona. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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